Ректору МГГЭУ
       профессору Байрамову В.Д.
       от _____________________________________
         Ф.И.О.
       ________________________________________

       тел. ____________________________________

Заявление

  Прошу Вас восстановить меня в число студентов Московского государственного
гуманитарно-экономического университета факультета заочного обучения по направлению
подготовки ______________________________________________________________ на место,
финансируемое за счет средств физических и (или) юридических лиц, из которого я был
отчислен в связи с академической задолженностью приказом № ____________ от «____»
________________ 20 _____ г.

______________________      __________________________
                         Дата          Подпись

Согласовано:        К. В. Жигаева, декан факультета
         заочного обучения